
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SV Rinkerode S

I II III IV V VI Punkte

4 2 1 11 9 6

228

8:17

0
12

1
18

5
22

7 8 9 Auszeit

1:8
8:16

Ende
12:25

B  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte

9 3 13 19 5 7

2517

24:21

╳
19

1
23

11
24

12
25

13 17
Auszeit

23:17

S
A
T
Z

2

Start
12:28

B  SC DJK Ever… S

I II III IV V VI Punkte

9 3 13 19 5 7

2010 17

15:2215:22

1
14

2
15

6
18

8
20

11 12
Auszeit

14:18

Ende
12:50

A  SV Rinkerode R

I II III IV V VI Punkte

6 4 2 1 11 8

259

11:11

╳
14

5
20

8
22

9
23

10
25

13
Auszeit

22:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:53

A  SV Rinkerode S

I II III IV V VI Punkte

4 2 1 11 9 6

258

11:9

3
16

5
20

6
21

8
22

11
24

15
25

Auszeit

19:13

Ende
13:17

B  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte

19 3 13 4 10 17

1714 7

9:15 15:21

14:20
╳
11

2
13

3
14

5
15

8
16

9
17

Auszeit

3:6
9:13

S
A
T
Z

4

Start
13:20

B  SC DJK Ever… S

I II III IV V VI Punkte

9 5 17 7 10 13

25

1
17

2
20

3
21

11
23

12
24

13
25

Auszeit

13:10
23:21

Ende
13:48

A  SV Rinkerode R

I II III IV V VI Punkte

6 4 2 1 11 8

239

7:12

11:19
╳
10

1
11

2
15

4
16

6
22

7
23

Auszeit

4:10
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:51

B  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte

9 5 17 7 14 13

219 3

2:9 2:8

╳ 2
Auszeit

0:4

Ende
14:04

A  SV Rinkerode S

I II III IV V VI Punkte

4 2 1 11 9 6

15

4 11 12 15
Auszeit

Wechsel
2:8

B  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte

9 5 17 7 14 13

612

4:12

╳ 4 6
Auszeit

Kreisliga Warendorf Frauen
gemischt

A  SV Rinkerode vs. SC DJK Everswinkel B

Spiel 23 11.01.2025 12:00 Uhr

Grundschule Rinkerode
48317 Drensteinfurt
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A  SV Rinkerode 7/14

1 Schmidt, Jakob X
2 Schröer, Lili-Marie X
4 Brüse, Anton X
6 Schemmelmann, A… X

8 Märtens, Mia X
9 Kuhlenkötter, Lisa X

11 Brüse, Emil X

A  Libero

A  Offizielle

T Walter, Frank E

C

B  SC DJK Ever… 12/14

1 Ryzhenko, Olha

3 Tyrell, Amelie X
4 Vertgewall, SaskiaMala X
5 Wollenberg, Sarah X
7 Misericiute, Gintaute X

9 Dinter, Levin X
10 Bleckmann, Melina X
12 Burchardt, Constantin X
13 Strohbücker, Emely X
14 Hübner, Jona X

17 Lindemann, Alena X
19 Taylor, Elizabeth X

B  Libero

1 Ryzhenko, Olha

B  Offizielle

T Börding, Julia
CT Haves, Thomas E

SC Börding, Lukas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SV Rinkerode SC DJK Ever… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 25 25 1 1 1
1 1 1 25 2 22 20 0 2 1
1 1 1 25 3 24 17 0 3 2
2 2 0 23 4 28 25 1 0 2
0 0 1 15 5 13 6 0 3 1

6 5 3 110 112 93 2 9 7
Start: 12:00 Ende: 14:04 Dauer: 2:04

Sieger: SV Rinkerode

Schiedsgericht Linienrichter
1 Walkenfort, Inga 1 Groß, Carlotta
2 Brüggemann, Maren 2 Potthoff, Carlotta

Schr. Susen, Jessica
Assist. Mohammad, Halaz
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


