

## Kreisliga Warendorf Frauen

gemischt

## (A) SV Rinkerode vs. SC DJK Everswinkel (B)

Spiel 23

11.01.2025 12:00 Uhr

Grundschule Rinkerode 48317 Drensteinfurt



	S Start 12:00 A SV Rinkerode			de	S Ende 12:25 B SC DJK Ever					R	S Start 12:28			B SC DJK Ever			S Ende 12:50			A SV Rinkerode		de	R								
Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung		4	2	1	11	9	6		9	3	13	19	5	7		$\Gamma$	9	3	13	19	5	7		6	4	2	1	11	8		
Spielernr.						8		22			17				25	<u> </u>					10	17	20						9	25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z					8:17		1			24:2 <sup>-</sup>	1			1	Z					15:22	15:22							11:11		
<u> </u>															1																
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	14	) 1 12 18		5	7	8	9	Auszeit	X_	1_	11	12 25	13	17	Auszeit	2	1	2_	6_	8 20	11	12	Auszeit	Χ.	5_	8 22	9	10 25	13	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.		12 18	<sup>3</sup> [	20				1:8	1`9	23	24	25)			Auszeit		14	15	18	20)			Auszeit	14	20	22	23	25)		Auszeit	
4. 8.								8:16							23:17								14:18							22:17	
	S	Start 12:53	3	A	SV R	inkero	de	s	Er 13	ide :17	_	SC D	JK Eve	er	R	S	Sta 13	art :20	B	SC DJ	JK Evei	<b></b>	S	En 13	ide :48	A	) SV Ri	inkero	de	R	
Aufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III		٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung		4	2	1	11	9	6		19	3	13	4	10	17		T	9	5	17	7	10	13		6	4	2	1	11	8		
Spielernr.	┇┇					8		25			(14)	7			17	<u> </u>							25						9	23	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z					11:9		1			9:15	15:21				Z													7:12		
95											14:20	2			1														11:19		
Aufschlag- runden 3. 7.	3	3 5	(	5	8	11	15 25	Auszeit	X.	2 13	3	5	8_	9_	Auszeit	4	1	2	3 21	11	12 24	13 25)	Auszeit	X.	1	2	4	6	7	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	)	16 20	) [	21	22	24	25)	Auszeit	11	13	14	15	16	$\bigcirc$	3:6	4	17	20	21	23	24	25)		10	11	15	16	22	<b>2</b> 3	4:10	
4. 8.								19:13							9:13								13:10 23:21							10:16	
													<u> </u>	1	31.10			<u>.                                    </u>							<u> </u>						
	S	Start 13:51		В	SC D	JK Eve	r	R	Er 14	ide :04	(A	SV R	inkerd	ode	s		chsel 2:8		B) SC [	OJK Eve	er	R								K Ever	
Aufschlagfolge	S	13:51		B		JK Eve			14	ide :04	`		inkerd	ode VI	S			,						V Rinl	kerod	e	7/	14 1	Ryzh	enko, O	lha
Aufschlagfolge Startaufstellung	SA	13:51 I	II		SC D	٧	VI	R Punkte	14 I	:04 II	III 1	IV	٧	VI		I	2:8	III	IV	V	VI	R		V Rinl	kerod	e	7/	14 1 3	Ryzh Tyrel	enko, O l, Ameli	e X
Startaufstellung Spielernr.	S A T	<b>13:51 I</b> 9		III	IV		<b>VI</b> 13	Punkte	14	:04	III				S Punkte		2:8 II	,	IV	<b>V</b>		R	1 S	chmic	dt, Jako	ob		14 1 3 X 5	Ryzh Tyrel Verto	enko, O l, Ameli gewall, S	e X SaskiaMala X
Startaufstellung  Spielernr.  Auswechsel-	A T	13:51 I 9 19	II	III	IV	٧	<b>VI</b> 13		14 I	:04 II	III	IV	٧	VI	S	I	2:8 II	III	IV	14 12	<b>VI</b> 13	R Punk	1 S 2 S	chmic chröe	dt, Jako r, Lili-N	ob Marie		14 1 3 4 X 5 X 7	Ryzh Tyrel Verto Wolld	enko, O l, Ameli gewall, S enberg,	e X SaskiaMala X Sarah X
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	A T	<b>13:51 I</b> 9	II	III	IV	٧	<b>VI</b> 13	Punkte	14 I	:04 II	III	IV	٧	VI	S Punkte	I	2:8 II	III	IV	<b>V</b>	<b>VI</b> 13	R Punk	1 S 2 S 4 B	chmic chröe Brüse,	dt, Jako r, Lili-N Antor	ob Marie		14 1 3 X 5 X 7 X 9	Ryzh Tyrel Verto Wollo Mise	enko, O l, Amelio gewall, S enberg, riciute, o	e X SaskiaMala X Sarah X Gintaute X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T Z	13:51 I 9 19	II	III	IV	٧	<b>VI</b> 13	Punkte 2	14 I	:04 II	III	1V 11	٧	VI	s Punkte 15	I	2:8 II	III	IV	14 12	<b>VI</b> 13	R Punk	1 S 2 S 4 B 6 @	chmic chröe Brüse, OSche	dt, Jako r, Lili-N Antor emme	ob Marie mann,	, A	14 1 3 4 X 5 X 7 X 9 X 10	Ryzh Tyrel Verto Wollo Mise	enko, O l, Ameli gewall, S enberg,	e X SaskiaMala X Sarah X Gintaute X Melina X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T	13:51 I 9 19	II	III	IV	٧	<b>VI</b> 13	Punkte	14 I	:04 II 2	III 1	IV	٧	VI	S Punkte	I	2:8 II	III	7 7	14 12	<b>VI</b> 13	R Punk	1 S 2 S 4 E 6 G	chmic chröe Brüse, OSche Märter	dt, Jako r, Lili-N Antor emmel ns, Mia	ob Marie mann,	, A	14 1 3 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 12	Ryzh Tyrel Verto Wollo Mise Dinte Bleck	enko, O l, Ameliq gewall, S enberg, riciute, G er, Levin kmann, hardt, O	e X SaskiaMala X Sarah X Gintaute X Melina X
Startaufstellung  Spielernr.  Auswechsel-	A T Z	13:51 I 9 19	II	III	IV	٧	<b>VI</b> 13	Punkte 2	14 I	:04 II 2	III 1	1V 11	٧	VI	s Punkte 15	I	2:8 II	III	7 7	14 12	<b>VI</b> 13	R Punk	1 S 2 S 4 B 6 G eit 8 N 9 K	schmic schröe Brüse, DSche Märter (uhlen	dt, Jako r, Lili-N Antor emme ns, Mia	ob Marie mann,	, A	14 1 3 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 12 X 13	Ryzh Tyrel Verto Wollo Mise Dinto Bleck Burc	enko, O l, Ameli gewall, S enberg, riciute, G er, Levin kmann, hardt, C nbücker,	e X SaskiaMala X Sarah X Gintaute X Melina X Constantin X
Startaufstellung Spielernr. Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	13:51 I 9 19	II	III	IV	٧	<b>VI</b> 13	Punkte  2  Auszeit  0:4	14 1 4	2 11 2	111 1	1V 11	٧	VI	s Punkte 15	I	2:8 II	III	7 7 6	V 14 12 4:12	13	R Punk	1 S 2 S 4 B 6 G eit 8 N 9 K	chmic chröe Brüse, OSche Märter	dt, Jako r, Lili-N Antor emme ns, Mia	ob Marie mann,	, A	14 1 3 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 12 X 13 X 14	Ryzh Tyrel Verto Wolli Mise Dinte Bleck Burcc Stroh	enko, O I, Ameli gewall, S enberg, riciute, G er, Levin kmann, hardt, C nbücker,	e X SaskiaMala X Sarah X Gintaute X Melina X Constantin X Emely X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	13:51 9 19 2:9	II	III	IV	٧	<b>VI</b> 13	Punkte  2  Auszeit  0:4	14 I	2 11 2	111 1	1V 11	٧	VI	s Punkte 15	I	2:8 III 5	111 17	IV 7	V	VI	R Punk 6	1 S 2 S 4 E 6 Q K 11 E 1 1 E	schmic schröe Brüse, Sche Märter (uhlen Brüse,	dt, Jako r, Lili-N Antor emme ens, Mia kötter Emil	ob Marie mann,	, A	14 1 3 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 12 X 13 X 14 17	Ryzh Tyrel Verto Wolli Mise Dinte Bleck Burc Strok Hübr	enko, O I, Amelii gewall, S enberg, riciute, G er, Levin kmann, hardt, C hbücker, ner, Jona ndeman	e X Sarah X Gintaute X Melina X Constantin X Emely X a X An, Alena X
Startaufstellung Spielernr. Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	13:51 9 19 2:9	II	III	IV	٧	<b>VI</b> 13	Punkte  2  Auszeit  0:4	14 1 4	2 11 2	111 1	1V 11	٧	VI	s Punkte 15	1 9 X	2:8 II 5	III 17 4	IV 7 7 6	V	VI 13	R Punk 6	1 S 2 S 4 E 6 G 9 K 11 E	schmic schröe Brüse, Sche Märter (uhlen Brüse,	dt, Jako r, Lili-N Antor emme ens, Mia kötter Emil	ob Marie mann,	, A	14 1 3 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 12 X 13 X 14 17 19	Ryzh Tyrel Verto Wollo Mise Dinte Bleck Burc Stroh Hübn Taylo	enko, O l, Amelii gewall, S enberg, riciute, v er, Levin kmann, hardt, C hbücker, her, Jona ndeman ır, Elizab	e X Sarah X Gintaute X Melina X Constantin X Emely X a X An, Alena X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	13:51 9 19 2:9	II	III	IV	٧	<b>VI</b> 13	Punkte  2  Auszeit  0:4	14 1 4	2 11 2	111 1	1V 11	٧	VI	s Punkte 15	1 9 X	A SV	III 17 4 V Rink	TV 7 6 6 Frqe erode Satz	V	VI 13	R Punk  Ausze	1 S 2 S 4 B 6 G 8 N 9 K 11 B	schmic schröe Brüse, Sche Märter (uhlen Brüse,	dt, Jako r, Lili-N Antor emme ens, Mia kötter Emil	ob Marie mann,	, A	14 1 3 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 12 X 13 X 14 17 19	Ryzh Tyrel Verto Wollo Mise Dinte Bleck Burc Stroh Hübn Taylo	enko, O l, Amelii gewall, S eenberg, riciute, G er, Levin kmann, hardt, C hbücker, her, Jona ndeman ır, Elizab	e X SaskiaMala X Sarah X Gintaute X Melina X Constantin X Emely X a X In, Alena X Seth X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	13:51 9 19 2:9	II	III	IV	٧	<b>VI</b> 13	Punkte  2  Auszeit  0:4	14 1 4	2 11 2	111 1	1V 11	٧	VI	s Punkte 15	1 9 X	A W 2 1	III	IV 7 6 6 Satz 1	V	VI 13 13 DJK Eve	R Punk  Ausze	1 S 2 S 4 B 6 6 6 11 B N 11 B A L	schmic schröe Brüse, Sche Märter (uhlen Brüse,	dt, Jako r, Lili-N Antor emme ens, Mia kötter Emil	ob Marie mann,	, A	14 1 3 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 12 X 13 X 14 17 19 B	Ryzh Tyrel Verto Wollo Mise Dinte Bleck Burc Stroh Hübr Cuin Taylo Libee Ryzh	enko, O l, Amelii gewall, S enberg, riciute, G er, Levin kmann, hardt, C hbücker, her, Jona ndeman rr, Elizab enko, O	e X SaskiaMala X Sarah X Gintaute X Melina X Constantin X Emely X a X In, Alena X Seth X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	13:51 9 19 2:9	II	III	IV	٧	<b>VI</b> 13	Punkte  2  Auszeit  0:4	14 1 4	2 11 2	111 1	1V 11	٧	VI	s Punkte 15	1 9 X	A W 2 1 1 1 1 1	III 17 4 V Rink	IV 7 6 6 Satz 1 2	V	VI 13 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	R Punk Ausze	1 S 2 S 4 E 6 G 6 G 11 E 8 N 9 K 11 E A L A L A L	ichmic schröe Brüse, Sche Märter Kuhlen Brüse, ibero	dt, Jako r, Lili-N Antor emme ns, Mia kötter Emil	ob Marie mann,	, A	14 1 3 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 12 X 13 X 14 17 19 B	Ryzh Tyrel Verto Wollo Mise Dinto Bleck Burc Stroh Hübn Taylo Liben Ryzh Offiz	enko, O l, Amelii gewall, S enberg, riciute, G er, Levin kmann, hardt, C hbücker, her, Jona ndeman ir, Elizab o enko, O <b>ielle</b>	e X SaskiaMala X Sarah X Gintaute X Melina X Constantin X Emely X a X In, Alena X Island
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	13:51 9 19 2:9	II	III	IV	٧	<b>VI</b> 13	Punkte  2  Auszeit  0:4	14 1 4	2 11 2	111 1	1V 11	٧	VI	s Punkte 15	1 9 X	A SV A W 2 1 1 1 1 1 2 2	III	IV   7   6   6     Erge     Satz   1   2   3   4   4	V 14 12 4:12 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	e DJK Ever P P 25 20 17	R R Punk Auszee	1 S 2 S 4 E 6 G 1 S 1 S 2 S 4 E 6 A 1 D 1 D 2 C 2 S 4 E 6 A 1 D 1 D 1 D 1 D 1 D 1 D 1 D 1 D 1 D 1 D	ichmic schröe Brüse, Sche Märter Kuhlen Brüse, ibero	dt, Jako r, Lili-N Antor emme ns, Mia kötter Emil	ob Marie mann,	, A	14 1 3 4 5 7 X 9 X 10 X 12 X 13 X 14 17 19 B 1	Ryzh Tyrel Verto Wollie Mise Dinte Bleck Burc Stroh Hübn Taylo Liben Ryzh Börd	enko, O l, Amelii gewall, S enberg, riciute, G er, Levin kmann, hardt, C hbücker, her, Jona ndeman ir, Elizab o enko, O ielle ing, Julia	SaskiaMala   X   Sarah   X   X   X   X   X   X   X   X   X
Startaufstellung Spielernr. Spielstand  Aufschlagrunden 2. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	13:51 9 19 2:9	II	III	IV	٧	<b>VI</b> 13	Punkte  2  Auszeit  0:4	14 1 4	2 11 2	111 1	1V 11	٧	VI	s Punkte 15	1 9	A SV A W 2 1 1 1 1 1 2 2 0 0 0	V Rink G P 0 22 1 25 1 25 0 23 1 15	IV   7   6   6	V 14 12 4:12 5 C Dauel 25 24 28 13	VI 13 13   Property   Property	R Punk Auszee	1 S 2 S 4 E 6 M 9 K 11 E	ichmic ichröe Brüse, DSche Märter (uhlen Brüse, ibero	dt, Jako r, Lili-N Antor emme ins, Mia ikötter Emil	mann, ; Lisa	, A	14 1 3 4 5 7 X 9 X 10 X 12 X 13 X 14 17 19 B 1 CT	Ryzh Tyrel Verto Wollo Mise Dinte Bleck Burc Stroh Hübn Taylo Ryzh Offiz Börd Have	enko, O l, Amelii gewall, S enberg, riciute, G er, Levin kmann, hardt, C hbücker, her, Jona ndeman ir, Elizab o enko, O ielle ing, Julia s, Thom	SaskiaMala   X   Sarah   X   X   Sarah   X   X   X   Melina   X   Sonstantin   X   Semely   X   X   X   X   X   X   X   X   X
Startaufstellung Spielernr. Spielstand  Aufschlagrunden 2. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	13:51 9 19 2:9	II	III	IV	٧	<b>VI</b> 13	Punkte  2  Auszeit  0:4	14 1 4	2 11 2	111 1	1V 11	٧	VI	s Punkte 15	1 9	A SV A W 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 0 0 0 6 5 5	V Rink G P 0 22 1 25 0 23 1 15 3 110	IV   7   6   6	V 14 12 4:12 5 5 Dauel 25 22 24 28 13 112	VI 13 13	R Punk Auszee	1 S 2 S 4 E 6 G 9 K 11 E	ichmic ichröe Brüse, DSche Märter (uhlen Brüse, ibero	dt, Jako r, Lili-N Antor emme ns, Mia kötter Emil	mann, ; Lisa	, A	14 1 3 4 5 7 X 9 X 10 X 12 X 13 X 14 17 19 B 1	Ryzh Tyrel Verto Wollo Mise Dinte Bleck Burc Stroh Hübn Taylo Ryzh Offiz Börd Have	enko, O l, Amelii gewall, S enberg, riciute, G er, Levin kmann, hardt, C hbücker, her, Jona ndeman ir, Elizab o enko, O ielle ing, Julia	SaskiaMala   X   Sarah   X   X   Sarah   X   X   X   Melina   X   Sonstantin   X   Semely   X   X   X   X   X   X   X   X   X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	13:51 9 19 2:9	II	III	IV	٧	<b>VI</b> 13	Punkte  2  Auszeit  0:4	14 1 4	2 11 2	111 1	1V 11	٧	VI	s Punkte 15	<u>і</u> 9	(A) SV (A) SV (A) SV (A) SV (A) SV (B) SV (B) SV (C) SV	V Rink G P 0 22 1 25 0 23 1 15 3 110	IV   7   6   6	V 14 12 4:12 5 5 Dauer 25 22 24 28 13 112 : 14:04	VI 13 13	R Punk Auszee  Auszee  Auszee  1 1 1 0 2 0 3 1 1 0 0 3 3 1 0 0 3 3 2 9 9 Per: 2:00	1 S 2 S 4 E 6 G 9 K 11 E	ichmic ichröe Brüse, DSche Märter (uhlen Brüse, ibero	dt, Jako r, Lili-N Antor emme ins, Mia ikötter Emil	mann, ; Lisa	, A	14 1 3 4 5 7 X 9 X 10 X 12 X 13 X 14 17 19 B 1 CT	Ryzh Tyrel Verto Wollo Mise Dinte Bleck Burc Stroh Hübn Taylo Ryzh Offiz Börd Have	enko, O l, Amelii gewall, S enberg, riciute, G er, Levin kmann, hardt, C hbücker, her, Jona ndeman ir, Elizab o enko, O ielle ing, Julia s, Thom	SaskiaMala   X   Sarah   X   X   Sarah   X   X   X   Melina   X   Sonstantin   X   Semely   X   X   X   X   X   X   X   X   X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Walkenfort, Inga		1	Groß, Carlotta				
2	Brüggemann, Maren		2	Potthoff, Carlotta				
			Schr	Susen Jessica				

Assist. Mohammad, Halaz